
 
 

Conselho Municipal de Saúde 
Presidente Dutra 

 
                      

     

 

Resolução CMS Nº. 05/2025 
 

Aprova o RDQA 3º 
Quadrimestres 2024 da 
Secretaria Municipal de Saúde. 

 
 

A plenária do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em reunião ordinária do CMS do dia vinte e quatro de 
março de 2025. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º - Aprovar o RDQA 3º Quadrimestre 2024 da Secretaria Municipal de 
Saúde. 
 
Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Presidente Dutra-BA, 24 de março de 2025. 
 
 

 
 
 
 

 
 

HOMOLOGADO a Resolução nº. 05/2025 do Conselho Municipal de Saúde, 
no uso de sua competência. 
 
 
 
 


		2025-03-25T09:44:27-0300




